REQUERIMENTO No 225/2024

Solicita informações sobre a realização de projeto

de pavimentação asfáltica nas Ruas Prefeito

Abílio Pinto Pereira e Patrocínia Maria Pituba, no

Loteamento Jardim Eldorado

Senhor Presidente,

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local

informar a esta Casa se existe para o próximo mandato, junto ao Departamento de

Planejamento da Prefeitura, estudos no sentido de se elaborar projeto para a

implantação do serviço de pavimentação asfáltica nas Ruas Prefeito Abílio Pinto

Pereira e Patrocínia Maria Pituba, no Loteamento Jardim Eldorado.

JUSTIFICATIVA

Mencionadas obras de pavimentação são de suma importância

para aquela região, pois até o presente momento as citadas vias públicas encontram-

se sem qualquer melhoramento público.

Assim, solicito informar-nos se há algum projeto para a

realização dos serviços de pavimentação naquelas localidades.

   Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta

Edilidade e para a comunidade, conto com a pronta aprovação da presente

proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

   Santa Isabel, 13 de novembro de 2024.

FRANCISCO PEREIRA DE MELO

(Chico do Mercado)

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
IS

C
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
sa

nt
ai

sa
be

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
65

8-
E

18
2-

59
25

-0
65

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
65

8-
E

18
2-

59
25

-0
65

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F658-E182-5925-0651

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCISCO PEREIRA DE MELO (CPF 687.XXX.XXX-20) em 18/11/2024 09:54:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/F658-E182-5925-0651

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/F658-E182-5925-0651